
UCHWAŁA NR XII.71.2019
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996, ze zmianami: z 2018r. poz. 1000, poz.1290, poz.1669 i poz.2245, z 2019 r. poz.534, 
poz. 730 i poz. 761), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew, na okres od 1 września 
2019 r., stanowiacy załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: F7886595-98F3-4A6A-B185-3023D9BC5249. Podpisany Strona 1



Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew, od dnia 1 września 2019 roku.

Lp
.

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 
w Pszczewie

66-330 Pszczew ul. Władysława 
Sikorskiego 23

Gmina Pszczew

Id: F7886595-98F3-4A6A-B185-3023D9BC5249. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, Rada
Gminy Pszczew w dniu 23 marca 2017 r. podjęła uchwałę Nr XXIX.205.2017 w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia
2019 roku. 1 września 2019 roku postanowienia ww. uchwały dotyczące planu sieci szkół oraz ustalenia obwodów
przestaną obowiązywać. Oznacza to konieczność ustalenia sieci szkół podstawowych na okres od 1 września
2019 roku. Od 1 stycznia 2019 roku do ustalania planu sieci szkół oraz określania granic obwodów publicznych
szkół podstawowych, zastosowanie mają przepisy art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe,
w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2018r. poz.2245). Zgodnie z art. 39 ust.8 ustawy - Prawo
oświatowe, projekt uchwały wymagał pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty. W dniu 22 maja
2019 roku Lubuski Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię zgodności planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew z warunkami określonymi w ustawie - Prawo oświatowe.

Id: F7886595-98F3-4A6A-B185-3023D9BC5249. Podpisany Strona 1




